
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

08.09.2022.        ārkārtas sēdes protokols Nr.18., 1.p.  

LĒMUMS Nr.564 

Par Pērses sākumskolas  

direktora pienākumu izpildītāja iecelšanu          
 

2022.gada 12.augustā tika saņemts Santas KALNIŅAS, Pērses sākumskolas direktora 

pienākumu izpildītājas, iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 12.08.2022. ar 

Nr.7.9/22/637) ar lūgumu atbrīvot no Pērses sākumskolas direktora pienākumu izpildītāja un 

vispārējās pamatizglītības skolotāja amatiem. 

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 18.augusta lēmumu Nr.507 “Par Pērses 

sākumskolas direktora pienākumu izpildītāja atbrīvošanu” Santa KALNIŅA, Pērses sākumskolas 

direktora pienākumu izpildītāja un vispārējās pamatizglītības skolotāja, ar 2022.gada 12.septembri 

(pēdējā darba diena) tiek atbrīvota no Pērses sākumskolas direktora pienākumu izpildītāja un 

vispārējās pamatizglītības skolotāja amata. 

Lai nodrošinātu Pērses sākumskolas darbību (organizētu un īstenotu mācību procesu, nodotā 

pašvaldības īpašuma efektīvu izmantošanu, saglabāšanu, modernizāciju un apsaimniekošanu, 

atbildētu par piešķirto līdzekļu lietderīgu un racionālu izmantošanu, slēgtu saimnieciskos līgumus 

ar juridiskām un fiziskām personām, kas saistīti ar Pērses sākumskolas saimnieciskās darbības 

nodrošināšanu, uzturēšanu un apsaimniekošanu), nepieciešams iecelt Pērses sākumskolas direktora 

pienākumu izpildītāju. 

Ņemot vērā Sarmītes KĻAVIŅAS ieteikumu, tiek ierosināts iecelt Zitu ŠTEINBERGU, 

Pērses sākumskolas pirmsskolas izglītības skolotāju, par Pērses sākumskolas direktora pienākumu 

izpildītāju uz laiku, līdz jauna Pērses sākumskolas direktora iecelšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot: 

ar 14 balsīm “PAR” (Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Jurijs MAŠKOVS, Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Aigars LUKSS, Guntis LIBEKS, Aivars MIEZĪTIS, Dāvis KALNIŅŠ, Zane 

ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Gatis GŪTMANIS, Mārtiņš DAĢIS, Einārs 

ZĒBERGS), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Uģis RUBENIS balsojumā nepiedalās, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Iecelt Zitu ŠTEINBERGU, personas kods: *, par Pērses sākumskolas direktora pienākumu 

izpildītāju ar 2022.gada 13.septembri uz laiku līdz jauna Pērses sākumskolas direktora 

iecelšanai. 

2. Noteikt Pērses sākumskolas direktora pienākumu izpildītājam atalgojumu – 1203,00 euro 

(viens  tūkstotis divi simti trīs euro, 00 centi). 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai sagatavot 

Zitai ŠTEINBERGAI grozījumus darba līgumā, amata aprakstā un rīkojumu par iecelšanu 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai atbilstoši šī lēmuma 1. un 2.punktam un ne vēlāk kā 15 

dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus. 

4. Uzdot Pērses sākumskolas lietvedei veikt datu ievadi Valsts izglītības informācijas sistēmā 

(VIIS) atbilstoši šī lēmuma 1. un 2.punktam. 

5. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos 

 
D.Vingris 


